
ZAŁĄCZNIK NR 6 

DO PROTOKOŁU NR 3/2025/2026 

 

 

 

UCHWAŁA NR 11/2025/2026 

RADY PEDAGOGICZNEJ  

SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 23 IM. JANA PAWŁA II W TARNOWIE 

 

  



 

 

Uchwała nr 11/2025/2026 

Rady Pedagogicznej  

Szkoły Podstawowej Nr 23 im. Jana Pawła II w Tarnowie 

z dnia 29 stycznia 2026 r.  

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej utworzenia 

 Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 11 w Tarnowie 

 

Działając na podstawie art. 91 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe 

(Dz.U. z 2025 r. poz. 1043 z późn. zm.) oraz projektu Uchwały Rady Miejskiej w Tarnowie, 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej Nr 23 im. Jana Pawła II w Tarnowie opiniuje 

negatywnie utworzenie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 11 w Tarnowie, w skład którego 

wchodziłyby: Szkoła Podstawowa Nr 23 im. Jana Pawła II w Tarnowie, Przedszkole Publiczne 

Nr 18 z Oddziałami Integracyjnymi w Tarnowie, Przedszkole Publiczne Nr 24 w Tarnowie.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 


		2026-01-30T09:16:31+0100




